
MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Smlouva číslo: ……………………..

Dodatek č. 1

ke smlouvě o údržbě městských dřevin ve Frýdlantu nad Ostravicí

uzavřené dne 29.1.2018 v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel:
Název: Město Frýdlant nad Ostravicí
Sídlo: Náměstí 3, Frýdlant nad Ostravicí, PSČ 739 11
Zastoupen: RNDr. Helena Pešatová, starostka
IČ: 00296651
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Objednatele jsou oprávněni dále zastupovat:
- ve věcech technických: referent o prostředí Městského

úřadu Frýdlant nad Ostravicí, tel.
e-mail:

na straně jedné jako „objednatel“

a

Zhotovitel:
Název: Ing. Libor Vavřík, zahradnictví, sadové úpravy
Sídlo: Hodoňovice 147, 739 01 Baška
IČ: 12643734
DIČ: CZ 5607040120
Spojení (telefon, email

na straně druhé jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:



2 
 

I. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.1.2018 smlouvu o údržbě městských dřevin ve Frýdlantu nad 
Ostravicí č. 2018/ŽP/000029/SML, jejímž předmětem je údržba dřevin na veřejně přístupných 
plochách města Frýdlant nad Ostravicí. Jedná se zejména o kácení a ořez dřevin (tj. kácení suchých, 
polámaných nebo jinak poškozených stromů a provádění zdravotního, bezpečnostního, redukčního a 
výchovného ořezu dřevin), výsadba dřevin, frézování pařezů (tj. frézování, úklid odfrézované hmoty, 
návoz hlíny doplnění zeminy, úprava srovnání terénu a osetí travní směsí) a údržba živých plotů a 
keřů. 

2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k požadavku 
objednatele upravit rozsah údržby dřevin na veřejně přístupných plochách města Frýdlantu nad (tj. 
zejména kácení a ořez dřevin, výsadba dřevin, frézování pařezů a údržba živých plotů a keřů) dle 
smlouvy uvedené v odstavci 1. tohoto článku smlouvy - za tím účelem byla ze strany zhotovitele 
vystavena nová cenová nabídka, která je přílohou č. 1 a nedílnou součásti tohoto dodatku. 

II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na změně přílohy č. 1 ke shora uvedené smlouvě - „Cenové 
nabídky“, a to tak, že se tato příloha č. 1 –„Cenová nabídka“ nahrazuje přílohou č. 1 a nedílnou 
součásti tohoto dodatku – „Cenovou nabídkou“ (dále jako nová „Cenová nabídka“). 

 

2. V návaznosti na změnu „Cenové nabídky“ se smluvní strany dohodly , že veškerá ustanovení shora 
uvedené smlouvy, jichž se „Cenová nabídka“ dotýká, se tímto mění tak, aby byly v souladu s novou 
„Cenovou nabídkou (jedná se zejména o úpravu rozsahu kácení a ořezu dřevin, výsadbě dřevin, 
frézování pařezů, údržbě živých plotů a keřů a nejvýše přípustné celkové ceny za kácení, ořezy 
dřevin,  výsadbu dřevin, frézování pařezů a údržbě živých plotů a keřů ve Frýdlantu nad Ostravicí 
stanovené v čl. IV odst. 4.3. shora uvedené smlouvy) 

 
III. 

Ostatní ujednání 

1. Ostatní náležitosti smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny. Tento 
dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech podepsaných zástupci smluvních stran, z nichž tři obdrží 
objednatel a dvě zhotovitel.  

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti registrací 
dodatku smlouvy v registru smluv, uveřejnění zajistí objednatel. 

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města na své schůzi konané dne 11.07.2019,                                   
č. usnesení 16/6.2. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
 
    Ve Frýdlantu nad Ostravicí       Ve Frýdlantu nad Ostravicí 
    dne 24.07.2019       dne 24.07.2019 
 
  Za objednatele:                    Za zhotovitele: 
 
 
_________________________      _______________________ 
     RNDr. Helena Pešatová                           Ing. Libor Vavřík 



3 
 

           starostka města                                              zhotovitel 


